BLP系列纯正弦波逆变器
用户手册 /  Manual
广州市普今电子科技有限公司
地址：广东省广州市增城区新塘镇广深路太平洋工业区138号
网址：http://www.belttt.com
图片仅供参考，请以实物为准，普今电子拥有对产品最终解释权。
用户手册
BLP-1000S-12V-*  ●  BLP-1000S-24V-*

　　开箱时请检查箱体是否有损坏情况，若机器有明显变形，请立即与供应商联系；请检查该设
备的标牌，确认该设备型号、输入功率、输入电压、输出电压是否合乎您所购买的要求，您可对
照说明书中机型的外观结构以及型号说明等内容进行确认。如发现缺件或运输过程中受损现象，
请及时与我公司售后部门联系，请保留包装材料已备将来运输使用。
5.3查阅产品说明书
　　为了保证产品能够正常运行，在使用产品前，请仔细查阅本产品说明书，阅读完后请妥善保
管本产品说明书。
5.4运行环境
　　为了保证产品完好的性能和机器寿命，选择本逆变器的安装地点时应免遭下列条件的侵害：
　　1、本产品应安放在室内且通风良好的地方；
　　2、避免在阳光直射、暴晒、雨淋、高湿度、有腐蚀性气体、机械冲击环境下使用；
　　3、工作温度/湿度为-20~40℃/10-90%RH，不结露。贮藏温度/湿度-30-60℃/5-95%RH；
　　4、包装跌落测试遵循IATA标准。
5.5运行设备连接
　　5.5.1、连接示意图
五、产品安装
5.1 产品安装
产品安装流程图 连 接 用 电 负 载 和 远 程 控 制 面 板
2 4 V 逆 变 器 连 接 蓄 电 池 示 意
1 2 V 逆 变 器 连 接 蓄 电 池 示 意
12V
蓄电池
远程控制面板
逆 变 器 ● 太 阳 能 发 电 设 备
BLP 系列纯正弦波逆变器9 BLP 系列纯正弦波逆变器 10
准 备
拆包装与检查
查阅产品说明书
运 行 环 境
运行前检查
试 运 行不正常
连 接 设 备
连接用电负载 不 正 常
运 行 正 常
安 装 完 成
排 除 故 障
排 除 故 障
12V DC 12V DC
24V DC 24V DC
正常
5.5.5、远程控制安装
       在逆变器主机关闭的情况下，将通讯线有磁环的一端连接到逆变器主机上，另一端连到远程
面板的接线端口上。
5.5.6、安装尺寸图
注意
１、接线图只作基本参考，请联系专业的技术人员进行安装；
２、逆变器必须连接标称电压相同的电池，12V逆变器连接12V的电池，24V逆变器连
接24V的电池；
3、 在安装连接输出电缆时应使用合适的电缆线，如220V输出电缆过长或者导线的截面
积过小时，会在电缆上产生大量的功率损耗，1000W负载使用电缆线≥1.0m㎡,2000W
负载使用电缆线≥2.0m㎡，3000W负载使用电缆线≥3.0m㎡。
4、电池与逆变器的连接输入电缆线时不规范，电缆过长，截面积过小、连接部位接触不
良，会造成大量的功率损耗。表现为输出功率不足、电池电压过低、工作时间短、甚至
开机就报警不工作。同时电缆应具备防水性能、绝缘强度须满足使用环境的要求。
5、逆变器在选择电池时，最好选择100AH或者容量更大的电池。
5.5.2安装连接步骤：参考连接图
       1、 用黑色电缆将电池负极与逆变器黑色接线柱连接好；
       2、 用红色电缆将电池正极与逆变器红色接线柱连接好；
      3、将远程控制面板接入逆变器远程输出接口；
      4、 打开逆变器的电源开关即可使用；
      5、 将用电设备的电源插头插在逆变器的输出插座上。
5.5.3拆卸步骤：
　　1. 首先关闭逆变器的电源开关； 2. 拆除远程控制面板；
　　3. 拔除负载的电源插头； 4. 拆除电池正极电缆； 5. 拆除电池负极电缆。
5.5.4、安装指南
      1、无论从原厂购买的导线，或者使用你自己的线，都要必须保证是铜导线能有足够的过流。